

Cassøe A/S
Taksvej 24, 7400 Herning

CVR-nr. 26 98 75 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Michael Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cassøe A/S Taksvej 24 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 98 75 55
	Stiftet: 29. juni 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per-Arne Johan Mikael Andersson, Formand Mats-Ove Håkan Lundmark Tony Åke Reino Arvidsson
Direktion	Michael Cassøe
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med sanitet og badeværelsesmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.005 t.kr. mod 15.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.657 t.kr. mod 7.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som har været positivt påvirket af COVID-19 situationen, hvor der er investeret i hjemmet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventninger til 2021 er positive, da markedet fortsat vil være præget af investeringer i hjemmet og det forventes, at markedet kun delvist vil være påvirket af lukkede butikker i starten af året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.004.718	15.403.921
1 Personaleomkostninger	-6.185.163	-5.399.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.989	-175.000
Driftsresultat	13.733.566	9.829.538
Øvrige finansielle omkostninger	-20.320	-11.881
Resultat før skat	13.713.246	9.817.657
2 Skat af årets resultat	-3.055.787	-2.187.654
Årets resultat	10.657.459	7.630.003
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	4.657.459	630.003
Disponeret i alt	10.657.459	7.630.003

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.087	310.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.087</u>	<u>310.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>517.087</u>	<u>310.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.527.977	6.697.962
Forudbetalinger for varer	482.802	330.153
Varebeholdninger i alt	<u>8.010.779</u>	<u>7.028.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.135.565	8.991.239
Udskudte skatteaktiver	92.353	20.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.646
Andre tilgodehavender	240.000	240.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.467.918</u>	<u>9.348.285</u>
Likvide beholdninger	<u>8.156.831</u>	<u>2.465.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.635.528</u>	<u>18.842.313</u>
Aktiver i alt	<u>25.152.615</u>	<u>19.152.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	843.333	843.333
Overført resultat	7.753.617	3.096.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	14.596.950	10.939.491
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.261.490	5.327.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	57.663
Selskabsskat	611.094	0
Anden gæld	6.383.081	2.827.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.255.665	8.212.822
Gældsforpligtelser i alt	10.255.665	8.212.822
Passiver i alt	25.152.615	19.152.313

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	843.333	2.466.155	5.000.000	8.309.488
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.003	7.000.000	7.630.003
Egenkapital 1. januar 2020	843.333	3.096.158	7.000.000	10.939.491
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.657.459	6.000.000	10.657.459
	843.333	7.753.617	6.000.000	14.596.950

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.562.200	4.833.950
Pensioner	566.926	495.550
Andre omkostninger til social sikring	56.037	69.883
	<u>6.185.163</u>	<u>5.399.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.127.740	2.169.354
Årets regulering af udskudt skat	-71.953	18.300
	<u>3.055.787</u>	<u>2.187.654</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.300.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr 23. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 362.

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel og har samlet huslejeoplygtelse på t.kr. 516 eksklusiv moms. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1/1 2022.